Qui pius prudēs hūilis pudic⁹ sobri⁹ cast⁹ fuit
 ⁊ quiet⁹ vita dū p̄sens vegetauit. i. ⁊ corpis art⁹

Qui scz cōfessor fuit cast⁹ corpe ⁊ in aia pi⁹. i.
 sact⁹ prudēs. i. sapiens hūilis pudic⁹ in v̄bis so
 brius in moribus ⁊ quietus. i. trāquillus duz. i.
 donec vegetauit. i. nutriuit artus. i. vmbraz cor
 poris eius p̄fēs vita. i. qñ erat in h⁹ seculo.

Ad sacrū cui⁹ tumultū frequēter mēbra lāguētū
 mō sanati q̄libet morbo fuerint ḡuata restituūt

Ad sacrū tumultū cui⁹ cōfessoris mēbra lāguē
 tū. i. egrotātū restituūtur modo. i. in p̄senti sani
 tati. i. saluti frequēter q̄libz morbo. i. a q̄cūq; in
 firmitate illa mēbra fuerint grauata.

Unde nūc noster chorus in honore ipsius hym
 num canit hunc libenter vt pijs eius meritis iu
 uemur omne per eum.

Unde nūc noster chorus nostrorū fratrū canit
 hūc hymnū in honore illi⁹ cōfessoris. libenter. i.
 volūtarie. ⁊ ad quid canimus: vt iuuenur pijs
 meritis. i. patrocinijs ⁊ orationib⁹ eius per om
 ne eum. i. per cuncta secula amen.

Sit laus illi decus atq; virtus qui supra celi res
 sidens cacumen totius mundi machinā guber
 nat trinus ⁊ vnus amen.

Salus. i. gloria dec⁹. i. honor atq; v̄t⁹ semp sit
 illi deo qui residet sup̄ cacumē. i. sup̄ ceptrū celi
 trin⁹ dico in p̄sonis ⁊ vn⁹ in deitate substātie qui
 gubernat machinā. i. fabricā totius mūdi.

Hymnus sequens est plurimorū martirum.

rex gloriose martirū corona cōfitētūz qui
 respuentes terrena perducis ad celestia.
 Matera hui⁹ hymni ē inuocare regē martirū
 vt dirigat ad nos aures sue clementie. ⁊ qd̄ de
 linquim⁹ p̄pter merita sanctorū in quorū p̄mēora
 tione p̄sens hymn⁹ cātāt: parcere vel ignoscere
 dignet. ⁊ h⁹ est. O gloriose rex martirū corona cō
 fitentium. i. confessorū hominūz qui perducis re
 spuentes terrena ad celestia regna.

Aurē benignā protin⁹ appone n̄ris vocib⁹ tro
 phea sacra p̄agim⁹ ignosce quod delinquimus
 Tu appone aurē tuā benignā p̄tin⁹. i. statim
 n̄ris vocibus ⁊ ignosce qd̄ delinquimus qui p̄a
 gimus sacra trophea. i. victoria martirum

Tu vincis in martiribus parcēdo p̄fessorib⁹ tu
 vince nostra crimina donando indulgentiam.

Tu vincis seuciā tirānorū in martirib⁹ p̄cēdo
 p̄fessoribus qz non vis vt per martirūz finiant

vita sua tu vince. i. destrue nostra crimina donando nobis indulgentiam. quia tu novis mortem peccatoris et deus tuorum militum sortis et corona primium laudes canentes martiris absolue nexu criminis.

O deus tu sortis. i. corona et pars tuorum militum. i. hereditas. vni david. Dominus pars hereditatis mee. et tu primium quia secundum meritum tribuisti absolue nos nexu criminis. i. laqueo peccatorum nos dico canentes laudes tuas Hic nepe mundi gaudia et blandimenta noxia caduca rite deputans pervenit ad celestia.

Hic martyr deputans. i. pensans rite. i. recte gaudia mundi et blandimenta esse noxia et caduca pervenit nempe. i. certe ad celestia regna.

Penas cucurrit fortiter et sustulit viriliter pro te effundens sanguinem eterna dona possidet.

Et ipse cucurrit fortiter. i. constans forti animo delectationes huius mundi transiit. et sustulit. i. sustinuit illas penas viriliter effundens sanguinem suum et ideo possidet eterna dona.

Ad hoc peccatu supplices te poscimus piissime in hoc triumpho martiris dimitte noxam servulis.

Ob hoc. i. propter hoc quia pro te sanguinem fudit o piissime pater nos supplices poscimus. i. precamur te peccatu in hoc triumpho. i. in hac victoria martiris dimitte noxam. i. culpam servulis. Laus et phemiter et

M. artir dei qui vnicum patris sequendo filium victis triumphans hostibus victor fruens celestibus

Materia huius est ut relictis delectationibus et vanitatibus huius seculi bona opera exercendo deum sequimur O martyr dei qui fuisti victor victis hostibus tu dico triumphas sequendo vnicum filium patris es morfruens celestibus bonis.

Qui precatur munere nostrum reatum dilue arcens mali contagium vite remouens tedium.

Et quia tantis bonis fruere dilue. i. extingue reatum. i. peccatum nostrum. tu dico arcens contagium mali. i. dyaboli remouens tedium vite scilicet. famem. sitim. nuditate. frigorem. s. nobis donando temporalia dissimilia Soluta sunt iam vincula tui sacrati corporis nos solue vinculis seculi amore filii dei.

Et quia vincula tui sacrati corporis sunt iam soluta a nexibus huius seculi dissolutionis et es cum christo sic solue nos a vinculis seculi. i. absolue nos a peccatis tuis precibus et hoc amore filii dei. Presta prece piissime et

i. ihesu corona virginum que mater illa concepit que sola virgo parturit hec vota clemens accipe.

In hoc hymno laudat auctor deum in commemoratione sanctarum virginum que donando fragilem sexum meruerunt scendere secreta celi. Rogat itaque deprecatur deum: ut nesciamus vulnera corruptionis. O ihesu corona virginum que. s. te mater illa mirabiliter concepit. s. sancta maria que sola mater inter alias virgo parturit tu clemens accipe. i. suscipe hec vota nostra. i. has preces. Qui pascis inter lilia septus choreis virginum spiritu

fas decorās gloria sponsisq; reddens premia.

Tu q̄ pascl̄. i. delectar̄ inter lilia. i. bōa opa sept̄. i. circūdat̄ choreis. i. ordinib; h̄ginū. 7 es dco rās. i. coronās spōsas glia 7 r̄ddēs spōsis p̄mia Quocūq; p̄gis h̄gines sequūt atq; laudib; post te canētes cursitāt hymnosq; dulces personant.

Quocūq; i. ad quēcūq; locū p̄gis: ille h̄gines sequūt te. atq; canētes cursitāt. i. currūt post te laudib; 7 p̄sonāt dulces hymnos. i. laudes.

Te deprecamur largius nostris adauge sensib; nescire prozsus omnia corruptionis vulnera.

Et qz h̄gines personāt tibi laudes: p̄camur te adauge largi; . i. augmēta ampli; n̄ris sensib; 7 da prozsus. i. oino nobis oib; nescire vulnera corruptionis. Presta pater r̄cl̄.

Virginis proles opifexq; matris virgo quē gessit peperitq; virgo virginis festum canimus tropheum accipe votum.

Materia h̄; hymni ē canere deo laudes. 7 seq̄ vestigia ei;. Cōmēoratio scāz h̄ginū agit̄ i isto hymno. 7 h̄ ē. O ples. i. o fili marie virginis. 7 o opifex. i. creator matris quē. s. te h̄go maria gessit. i. portauit h̄go. s. maria pepit. i. parturit te. nos canim; festum virginis tropheū. i. victoriā. 7 iō accipe. i. suscipe votum. i. preces nostras.

Hec tua h̄go duplici btā sorte dū gessit fragilē domare corpis sexū domuit cruetū corpe secluz

Hec tua h̄go ē beata dulci sorte. s. castitate 7 h̄ginitate 7 martirio dū gessit. i. dū desiderauit domare. i. macerare fragilē sexū. i. delere naturā corpis. 7 illa domuit. i. deuincit cruentū. i. sāguis nolentum vel crudelem seclum. i. dyabolum cor pore. vt agathe r̄cl̄.

Unde nec morte nec amica mortis seua penarum genera pauescens sanguine fuso meruit secreta scandere celi. Unde qz domuit fragilem sexū. i. corpus suū nec pro 7 non. 7 nō fuit pauescēs. i. timens mortē nec seua genera penarū nec fuit amica mortis. i. dyaboli vel peccati. 7 iō sāguine fuso. i. cōsumato martirio ipa h̄go meruit scādere. i. ascēdere secreta celi. i. ad celos Quibus obtentu deus alme nostris parce iā culpis vicia remittens quo tibi puri resonemus alimum pectoris hymnum.

Et qz meruit scādere celū o alme de; parce iā culpis. i. peccat; obtētū. i. p̄ce vel orōne hui; h̄ginis 7 tu vicia remittēs quo p̄ vt vt nos puri. i. casti resonem; tibi almū hymnū. i. cāticū. i. cātem; sanctam laudem tibi. id est ad honorem tui.

Gloria tibi domine qui natus es r̄cl̄.

Virbs beata hierusalem dicta pacis visio q̄ construitur in celis viuis ex lapidib; 7 angelis coornata 7 sponsata comite.

In hac oratione celestis iherusalem autem laudat deum qui hoc sacro templo infundit iugiter suam benedictionem. quia propter rogat deum ut in hoc templo sacro suo omnes promeremur acquirere eterna bona: et ad deum cum suis sanctis perheniter possidere Hierusalem beatam urbs est ciuitas celestis constituta vel constructa de auiabuscum qui sunt viui lapides. et est interpretata visio pacis quam iherusalem constituit in celis ex viuis lapidibus. id est sanctis auiabuscum qui sunt viui lapides. illa dico conuata. scilicet in angelis ut sponsa comite. id est sicut mulier ornata est viro. id est sponso ita ecclesia christo. Noua veniens e celo nuptiali thalamo preparata ut sponsata copulet domino platee et muri eius ex auro purissimo. Ista noua sponsa. id est sancta ecclesia veniens e celo. id est cum christo ista dico preparata nuptiali. id est originali thalamo vel lecto. id est lauacro baptismatis. ut pro sicut sponsata copulet. id est coniungat domino platee. id est minister perfectis et muri. id est predicatores illius sponsi sunt ex auro purissimo. id est ex splendore sanctorum qui splendidi efficiuntur ut auro purissimum. Conuisionibus pressuris expoliti lapides suisque aptantur locis per manus artificis disponuntur permanenti sacris edificijs. Lapidibus. id est sancti martires expoliti. id est aptati ad edificandum conuisionibus. id est percussionibus et afflictis pressuris. id est tribulationibus. Sicut lapides in muro sunt edificati ita anime sanctorum sunt ordinate in paradiso. quia per et aptantur. id est ordinantur

vel disponuntur suis locis per manus artificis. id est per manus filij dei lapides dico permanenti diu sacris edificijs. id est celestibus edificijs. Porro nitent margaritis aditis patentibus: et virtute meritorum illuc introducit omnis qui pro christi nomine in hoc mundo premitur. Porro. scilicet illi templi nitent. id est resplendet margaritis. id est virtutibus aditis luminibus patentibus. id est aptis sacris templis. et hic. id est in templo ois christianus qui pro christi nomine premitur. id est cruciatur illuc. scilicet in presenti mundo introducit illuc. id est in celestem hierusalem virtute meritorum. id est bonorum operum scilicet donorum suorum. Angularis fundamentum lapis christus missus est qui conuagat parietis in utroque nequitur que sancta syon suscepit in quo credens permanet. Christus dicitur lapis angularis quia a iudeis fuit reprobatus. unde david. Lapidem quem reprobauerunt edificati et tamen duos populos in unum coniunxit. scilicet iudaicum et gentilem. qui christus. id est dei filius speculat quotidie eternam beatitudinem summi regis. id est dei patris. christus. scilicet fundamentum totius ecclesie missus est a patre. vel est factus lapis angularis qui lapis nequitur. id est coniungit conuagat. id est coniunctione parietis in utroque. id est in duobus populis. scilicet in iudaico et gentili quem. scilicet christum syon suscepit. Sancta syon interpretatur ecclesia vel speculatio in quo scilicet in christo vel ecclesia. credens. id est christianus qui credit permanet firmiter in fide sancte ecclesie.

170

Omnis illa deo sacra et dilecta ciuitas plena
modulis et laude et canore iubilo trinum deum
unicūq; cum fauore predicat.

Omnis illa ciuitas. i. ecclesia militās deo. i. ad
honorē dei ē sacra. i. sacrata et dilecta. i. amata a
deo et plena modulis. i. cātilenis angeloz in lau
de dei et canore. i. cantu vel canore iubilo. i. dolci
exultatione. Jubile⁹ ē gaudiū illud qd ē interi⁹
in hoie qd oīno nō pōt referri. nec oīno tacet p̄
animi exultatiōe. et scā ecclia p̄dicat trinū deuz
scz in psonis. unicūq; i. vnū in substātia. vl̄ vnū
quoq; cuz fauore predicant eum prece.

Hoc in tēplo summe deus exorat⁹ adueni et cle
menti bonitate precum vota suscipe largaz be
nedictionem hic infunde iugiter.

O summe de⁹ exorat⁹ scz a nobis. i. tu de p̄cat⁹
adueni p̄ grām in h̄ tēplo. i. in ista ecclia. et susci
pe vota p̄catū. i. p̄cuz vel orōnū. s. p̄ces duotas
Intrāsitiue legitur. et ē endiadis. vt hic qñ duo
substātina sūt iūcta quoz alter adiectiuat aliud
remanet substātivū. clementi bonitate. i. tua mo
derata prece vl̄ voce infunde. i. imitte iugiter. i.
phēniter vel assidue largam benedictionem.